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Sammanfattning 
I en skrivelse tar Jessica Jormtun m.fl. (MP) upp att en översyn 

behöver göras av stadens riktlinjer för handläggning av ärenden 

inom äldreomsorgen. 

 

Enligt uppgift från äldreförvaltning pågår en översyn och 

revidering av de nuvarande riktlinjerna för biståndsbedömning 

inom äldreomsorgen. Då förslaget är klart kommer det att 

behandlas av äldrenämnden.  

 

Förvaltningen förväntar sig att förslag till reviderade riktlinjer 

remitteras till stadsdelsnämnderna innan beslut fattas av 

kommunstyrelsen/kommunfullmäktige, vilket är brukligt i staden. 

Nämnden har då tillfälle att lämna synpunkter. 
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Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelningen för social omsorg. De 

fackliga organisationerna informeras den 12 november 2013 och 

stadsdelsnämndens pensionärsråd den 26 november 2013. 

Bakgrund 
Nuvarande riktlinjer för handläggning av ärenden enligt 

socialtjänstlagen (SoL) och lagen och stöd och service till viss 

funktionshindrade (LSS) inom äldreomsorgen antogs av 

kommunfullmäktige den 21 juni 2010.   

 

Vid nämndsammanträdet den 24 oktober 2013 överlämnade 

nämnden en skrivelse till förvaltningen för beredning från Jessica 

Jormtun m.fl. (MP), om behovet av att utreda tillämpningen av 

stadens riktlinjer för handläggning av ärenden inom 

äldreomsorgen samt att göra en översyn av riktlinjerna, i syfte att 

reda ut om de innehåller regler som är mer restriktiva än vad som 

följer av SoL och LSS. Se bilaga. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Enligt uppgift från äldreförvaltningen pågår en översyn av de 

nuvarande riktlinjerna för biståndsbedömning inom 

äldreomsorgen. Då förslaget är klart kommer det att behandlas av 

äldrenämnden.  

 

I staden är det brukligt att förslag till övergripande styrdokument 

remitteras till stadsdelsnämnderna för synpunkter innan beslut 

fattas av kommunstyrelsen/kommunfullmäktige. 

 

Förvaltningen bedömer därför att förslag till reviderade riktlinjer 

kommer att remitteras till stadsdelsnämnderna efter 

äldreförvaltningens översyn och äldrenämndens behandling av 

ärendet. Det finns då tillfälle för nämnden att lämna synpunkter 

på vilka riktlinjer som ska gälla. 

Bilaga 
Skrivelse från Jessica Jormtun m.fl.(MP), om riktlinjer för 

handläggning av ärenden inom äldreomsorgen.  


